
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0703202501070446717400120010020000005181234567819

07/03/2025 17:44:12

NORMAL

0704467174001

ORDONEZ FAJARDO EMMA OLIVIA

MANUEL VEGA  1450 Y PIO BRAVO

MANUEL VEGA  1450 Y PIO BRAVO

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

LOZANO LOZANO FRANCLIN FABRICIO

1900831627001

07/03/2025

001-002-000000518No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
ORDONEZ FAJARDO EMMA OLIVIA

Direccion: GUARANDA 12-45 ENTRE GRAN COLOMBIA Y CUXIBAMBA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

12.20A6810 14.35 2.15
CARGADOR INALABRICO 3EN1
KP760

1.00 0.000.00

5.92A5020 6.96 1.04SMART WATCH ME10 MINI1.00 0.000.00

23.08A3063 5.43 4.07
AUDIFONO BT SAMSUNG
GALAXY BUDS PRO5

5.00 0.000.00

10.16A719 2.39 1.79AUDIFONO BLUETOOTH P 475.00 0.000.00

11.09B13 2.61 1.96
PILAS RECARGABLES AAA X
2UNDS

5.00 0.000.00

11.09B14 2.61 1.96
PILAS RECARGABLES AA X
2UNDS

5.00 0.000.00

22.17A3009 6.52 3.91
AUDIFONO BLUETOOTH
ZS360

4.00 0.000.00

4.63A1604 1.09 0.82
AUDIFONO METALICO DE
NYLON MI 3.5MM

5.00 0.000.00

5.95A332 0.35 1.05
AUDIFONO ECONOMICO 3.5M
U19

20.00 0.000.00

18.87A3061 3.70 3.33
AUDIFONO 2da. GENERACION
DISENOS

6.00 0.000.00

18.48A1702 10.87 3.26
CARGADOR VEHICULAR 4EN1
120W

2.00 0.000.00

7.01A4040 1.65 1.24
CABLE 5A 1M DC187  USB A
IPHONE

5.00 0.000.00

17.75A5022 6.96 3.13
SMART WATCH SERIES X  7 IN
1 STRAP

3.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

13.31A5019 5.22 2.35
SMART WATCH SERIES 10
ME18

3.00 0.000.00

29.58A3060 6.96 5.22AIRPODS 4ta. GENERACION5.00 0.000.00

40.80A4027 0.48 7.20
CABLE NYLON PUNTA LED 1M
TIPOC

100.00 0.000.00

8.31A985 3.26 1.47
HOLDER VEHICULAR CON
VENTOSA UN21

3.00 0.000.00

5.61A1260 3.30 0.99
TIRAL LED MULTICOLOR  10
METROS

2.00 0.000.00

16.62A1034 3.91 2.93
PARLANTE PARA PC HOTMAI
HT122

5.00 0.000.00

35.93A605 14.09 6.34
TV STICK ANDROIDE 12.0 256
RAM  512 GB

3.00 0.000.00

27.72A700 10.87 4.89
TV BOX ANDROID 128 RAM
512 GB

3.00 0.000.00

16.62A1550 3.91 2.93REPETIDOR WIFI5.00 0.000.00

5.91A954 1.39 1.04
CONVERTIDOR DE HDMI A
RCA

5.00 0.000.00

7.31A4041 0.43 1.29CABLE IPHONE20.00 0.000.00

18.63A9511 5.48 3.29
POWER BANK  CON C.
INALMBRICA  SH39

4.00 0.000.00

5.22A203 3.07 0.92TECLADO USB TIPO HP2.00 0.000.00

6.29A7007 1.48 1.11CUBO IPHONE 16 PRO MAX5.00 0.000.00

3.57A991 0.21 0.63AUDIFONO BASS 3.5  FUNDA20.00 0.000.00

22.18A680 2.61 3.91AUDIFONO BLUETOOTH I1210.00 0.000.00

3.83A907 0.45 0.67CARGADOR V810.00 0.000.00

2.04A160 0.48 0.36CARGADOR V3 ECONOMICO5.00 0.000.00

1.90A47 0.56 0.34
ESENCIA HUMIFICADOR 10ML
SEMEI X UND

4.00 0.000.00

1.53A254 0.09 0.27
ADAPTADOR DE ENCHUFE X
UND

20.00 0.000.00

8.50A863 1.00 1.50HOLDER MAGNETICO10.00 0.000.00

5.53A924 1.30 0.97
MOUSE PAD GEL LOGILILY
L1108

5.00 0.000.00

1.49A931 0.35 0.26PAD MOUSE MINI5.00 0.000.00

5.92A1654 3.48 1.04HUMIFICADOR LED  AVION2.00 0.000.00



Información Adicional

Email Cliente: franklinlo_1995@hotmail.com

Telef. Cliente: 0983082928

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

532.16

462.75SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

462.75SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

81.63TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

69.41IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

532.16VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




